

Certyfikat do polisy seria **EDU-A/P** numer **126845**

potwierdzający zawarcie umowy ubezpieczenia grupowego EDU PLUS na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia EDU PLUS zatwierdzonych uchwałą nr 01/18/04/2023 Zarządu InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna Vienna Insurance Group z dnia 18 kwietnia 2023 roku oraz Ogólnych Warunków Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej osób fizycznych w życiu prywatnym oraz nauczycieli i dyrektorów placówek oświatowych w ramach oferty EDU Plus zatwierdzonych uchwałą nr 05/06/07/2021 Zarządu InterRisk Towarzystwa Ubezpieczeń Spółki Akcyjnej Vienna Insurance Group z dnia 6 lipca 2021 roku.

UBEZPIECZAJĄCY:

UNIwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu
UL. ALEKSANDRA FREDRY 10, 61-701 POZNAŃ

UBEZPIECZENI:

STUDENCI, DOKTORANCI UNIwersytetu Medycznego w Poznaniu, KTÓRZY PRZYSTĄPILI DO UBEZPIECZENIA I OPŁACILI SKŁADKĘ

ZAKRES UBEZPIECZENIA

Niniejsza polisa oraz powołane OWU mają zastosowanie w zakresie nie uregulowanym w SWZ (znak sprawy BZU/20/04/23) oraz w ofercie InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group z dnia 27.06.2023 r., które stanowią integralną część umowy ubezpieczenia"

Rodzaj świadczenia		Suma ubezpieczenia	Wysokość świadczenia w %	Wysokość świadczenia w zł
1.	Śmierć Ubezpieczonego na terenie placówki oświatowej w wyniku NW	40 000 zł	dodatkowo 100% SU	80 000 zł (łącznie ze świadczeniem wskazanym w wierszu poniżej)
2.	Śmierć Ubezpieczonego w wyniku NW (w tym również zawał serca i udar mózgu)		100% SU	40 000 zł
3.	100% uszczerbku na zdrowiu w wyniku NW		100% SU	40 000 zł
4.	Poniżej 100% uszczerbku na zdrowiu w wyniku NW		za każdy 1% uszczerbku na zdrowiu - 1% SU	400 zł
5.	Koszty nabycia wyrobów medycznych wydawanych na zlecenie oraz koszty zakupu lub naprawy okularów lub aparatu słuchowego uszkodzonych w wyniku NW na terenie placówki oświatowej		do 30% SU w tym okulary korekcyjne i aparaty słuchowe - do 200 zł	do 12 000 zł w tym okulary korekcyjne i aparaty słuchowe - do 200 zł
6.	Koszty przekwalifikowania zawodowego osób niepełnosprawnych w wyniku NW		do 30% SU	do 12 000 zł
7.	Pogryzienie, pokąsanie, ukąszenie		jednorazowo 1% SU w przypadku pogryzienia lub 2% w przypadku pokąsania, ukąszenia	400 zł lub 800 zł
8.	Rozpoznanie sepsy u Ubezpieczonego będącego dzieckiem		jednorazowo 10% SU	4 000 zł
9.	Śmierć opiekuna prawnego lub rodzica Ubezpieczonego w następstwie NW		jednorazowo 10% SU	4 000 zł
10.	Uszczerbek na zdrowiu w wyniku ataku padaczki		jednorazowo 1% SU	400 zł
11.	Wstrząśnienie mózgu w wyniku NW		jednorazowo 1% SU	400 zł
12.	Zatrucie pokarmowe lub nagłe zatrucie gazami, bądź porażenie prądem lub piorunem		jednorazowo 2% SU	800 zł
13.	Rozpoznanie u Ubezpieczonego chorób odzwierzęcych (bąblowica, toksoplazmoza, wścieklizna)		jednorazowo 5% SU	2 000 zł

ROZSZERZENIE ZAKRESU WYBRANEJ WYŻEJ OPCJI UBEZPIECZENIA O OPCJE DODATKOWE:	Suma ubezpieczenia	Wysokość świadczenia w %	Wysokość świadczenia w zł
Opcja Dodatkowa D2 - Oparzenia i odmrozenia	5 000,00 zł	II stopień - 10% SU; III stopień - 30% SU; IV stopień - 50% SU	500 zł lub 1 500 zł lub 2 500 zł
Opcja Dodatkowa D3 - Pobyt w szpitalu w wyniku nieszczęśliwego wypadku	10 000,00 zł	1% SU za każdy dzień (świadczenie płatne od 1 dnia pod warunkiem pobytu w szpitalu minimum 2 dni)	100 zł
Opcja Dodatkowa D4 - Pobytu w szpitalu w wyniku choroby	10 000,00 zł	1% SU za każdy dzień (świadczenie od 3-go dnia pobytu)	100 zł
Opcja Dodatkowa D8 - Koszty leczenia w wyniku nieszczęśliwego wypadku	5 000,00 zł	do 100% SU w tym podlimit: na rehabilitację 1 000 zł, na zwrot kosztów operacji plastycznych 5 000 zł, na zwrot kosztów leków 500 zł	do 5 000 zł
Opcja Dodatkowa D9 - Czasowa niezdolność Ubezpieczonego do nauki i/lub pracy w wyniku NW	600,00 zł	1% SU za każdy dzień	6 zł
Opcja Dodatkowa D11 - Koszty leczenia stomatologicznego w wyniku nieszczęśliwego wypadku	2 500,00 zł	do 100% SU, max. 300 zł za jeden ząb	do 2 500 zł
Opcja Dodatkowa D13 - Assistance EDU PLUS (indywidualne korepetycje, pomoc medyczna, pomoc rehabilitacyjna dla pracownika placówki oświatowej)	5 000,00 zł	świadczenia zgodnie z OWU	zgodnie z OWU
Opcja Dodatkowa D21 - Koszty leczenia po ekspozycji	4 000,00 zł	do 100% SU	do 4 000 zł
Hejt Stop	5 000,00 zł	świadczenie zgodnie z OWU	zgodnie z OWU

Zakres ubezpieczenia obejmuje rozszerzenie o następstwa wyczynowego uprawiania sportu.

OC W ŻYCIU PRYWATNYM

Świadczenie	Wysokość sumy ubezpieczenia
Ubezpieczenie Odpowiedzialności Cywilnej osób fizycznych w życiu prywatnym	10 000 zł
Rozszerzenie o OC w związku z odbywaniem praktyk uczniowskich/studenckich	10 000 zł

POSTANOWIENIA DODATKOWE I ODMIENNE WPROWADZONE DO UMOWY UBEZPIECZENIA:

POSTANOWIENIA DODATKOWE I ODMIENNE OD OGÓLNYCH WARUNKÓW UBEZPIECZENIA EDU PLUS ZATWIERDZONYCH UCHWAŁĄ NR 01/18/04/2023 ZARZĄDU UBEZPIECZYCIELA Z DNIA 18 KWIEŚNIA 2023 ROKU DZIAŁAJĄC NA PODSTAWIE ART. 812 § 8 K.C. INTERRISK TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA AKCYJNA VIENNA INSURANCE GROUP WSKAZUJE RÓŻNICE POMIĘDZY PROPONOWANĄ TREŚCIĄ UMOWY A OWU EDU PLUS § 1 DLA POTRZEB NINIEJSZEJ UMOWY UBEZPIECZENIA WPROWADZA SIĘ NASTĘPUJĄCE POSTANOWIENIA DODATKOWE LUB ODMIENNE OD W/W OGÓLNYCH WARUNKÓW UBEZPIECZENIA:

1. § 10 pkt. 5 otrzymuje brzmienie:

„5) w przypadku rozpoznania u Ubezpieczonego sepsy - jednorazowe świadczenie w wysokości 20% sumy ubezpieczenia określonej w umowie ubezpieczenia, pod warunkiem, iż sepsa została rozpoznana po raz pierwszy w okresie trwania ochrony ubezpieczeniowej;

2. § 6 pkt. 7 otrzymuje brzmienie:

„7) w przypadku pogryzienia, pokąsania, ukąszenia - jednorazowe świadczenie w wysokości 5% sumy ubezpieczenia określonej w umowie ubezpieczenia w przypadku pogryzienia, pokąsania, ukąszenia, pod warunkiem pozostawania w szpitalu, przez co najmniej 1 dobę

3. § 6 pkt. 8) otrzymuje brzmienie:

„8) w przypadku wstrząśnienia mózgu w następstwie nieszczęśliwego wypadku

- jednorazowe świadczenie w wysokości do 1250 zł jeżeli w wyniku nieszczęśliwego wypadku Ubezpieczony doznał wstrząśnienia mózgu, w wyniku którego konieczny był co najmniej trzydniowy pobyt w szpitalu;

4. §12 ust 1 pkt 9) otrzymuje brzmienie:

"Ryczałt za okres czasowej całkowitej niezdolności do nauki i pracy:

1,5 % sumy ubezpieczenia na wypadek trwałego uszczerbku na zdrowiu, płatny za okres nieprzerwanego leczenia trwającego dłużej niż 14 dni do 30 dni od daty wypadku oraz 2 % sumy ubezpieczenia na wypadek trwałego uszczerbku na zdrowiu płatny za każdy następujący pełny 30-dniowy okres niezdolności do nauki lub pracy."

5. §2 pkt. 20 otrzymuje brzmienie;

1)koszty leczenia - poniesione, niezbędne z medycznego punktu widzenia i udokumentowane koszty z tytułu:

a)wizyt lekarskich z wyłączeniem wizyt stomatologicznych, b)zabiegów ambulatoryjnych, c)badan zleconych przez lekarza prowadzącego leczenie, d)pobytu w szpitalu, e)operacji, za wyjątkiem operacji plastycznych, f)zakupu środków opatrunkowych przepisanych przez lekarza, g)rehabilitacji zleconej przez lekarza prowadzącego leczenie; h) koszty leczenia po ekspozycji

5. W §2 dodaje się pkt 96 - 109 , które otrzymują brzmienie;

„96) koszty leczenia po ekspozycji - niezbędne z medycznego punktu widzenia i udokumentowane koszty leczenia po ekspozycji zawodowej na materiał zakaźny pod warunkiem, że powstały po ekspozycji, która wydarzyła się podczas trwania ochrony ubezpieczeniowej udzielanej Ubezpieczonemu na czas praktycznej nauki zawodu medycznego i zostały poniesione na terenie Rzeczypospolitej Polskiej w okresie nie dłuższym niż 12 miesięcy od daty ekspozycji, poniesione z tytułu: a) leczenia po ekspozycji, b) konsultacji specjalistycznych po ekspozycji, c) badań diagnostycznych po ekspozycji,

97) ekspozycja - narażenie Ubezpieczonego na zakażenie wirusem HIV lub WZW podczas praktycznej nauki zawodu medycznego, które miało miejsce w trakcie trwania ochrony ubezpieczeniowej

98) leczenie po ekspozycji - leczenie poekspozycyjne, w rozumieniu ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych wśród ludzi;

99) konsultacje specjalistyczne po ekspozycji - przeprowadzone przez Ubezpieczonego z lekarzem konsultacje po ekspozycji;

100) badania diagnostyczne po ekspozycji - przeprowadzone u Ubezpieczonego badania na obecność wirusa po ekspozycji;

101) szczepienia po ekspozycji - przeprowadzone u Ubezpieczonego szczepienia antyretrowirusowe po ekspozycji;

102) zakażenie wirusem HIV - zakażenie w wyniku transfuzji krwi lub w związku z wykonywanym zawodem, które nastąpiło w trakcie trwania ochrony ubezpieczeniowej. Obowiązek udowodnienia, że do zdarzenia doszło w okresie ubezpieczenia spoczywa na Ubezpieczonym;

103) zakażenie wirusem WZW - zdiagnozowane przez lekarza na podstawie przeprowadzonych badań - zażółcenie powłok skórnych i błon śluzowych, podwyższone parametry AspAT, AlAT, obecność antygenu HBs, antygen HBe. Obowiązek udowodnienia, że do zdarzenia doszło w okresie ubezpieczenia spoczywa na Ubezpieczonym."

6. Skreśla się zapisy § 5 ust. 5,

7. w § 5 ust. 1 dodaje się pkt. 19) w brzmieniu: „19) zakażeniem wirusem HIV lub WZW B i C przed dniem objęcia ochroną ubezpieczeniową."

GRUPOWE UBEZPIECZENIE NNW STUDENTÓW UMP

RODZAJ UMOWY: Grupowa, bezimienna

ZAKRES TERYTORIALNY: Cały świat

ZAKRES OCHRONY: Całodobowy

UBEZPIECZONY:

Osoba fizyczna (student Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu), która jest objęta ochroną ubezpieczeniową;

OKRES UBEZPIECZENIA:

Ochrona ubezpieczeniowa w stosunku do wszystkich osób, które opłacą składkę ubezpieczeniową w I roku ubezpieczenia do dnia 30 listopada 2023 trwa od 01.10.2023 r. do 30.09.2024 r.

Ochrona ubezpieczeniowa w odniesieniu do osób, które opłacą składkę w I roku ubezpieczenia po 30.11.2023, rozpoczyna się od dnia opłacenia składki przez studenta na rachunek bankowy Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu i trwa odpowiednio w I roku ubezpieczenia do 30.09.2024.

PRZEDMIOT I ZAKRES:

Przedmiotem ubezpieczenia są następstwa nieszczęśliwych wypadków (nagle zdarzenie, wywołane przyczyną zewnętrzną, w następstwie, którego ubezpieczony niezależnie od swej woli doznał uszkodzenia ciała, rozstroju zdrowia albo zmarł) doznanych przez ubezpieczonego na terytorium Polski oraz za granicą z tym, że świadczenia wypłacane są w kraju i wyłącznie w złotych, w tym m.in. za trwałe następstwa wszelkich rodzajów zawału serca i krwotoku śródczaszkowego oraz obrażeń ciała, których zaistnienie spowodowane zostało atakiem epilepsji albo omdleniem o nieustalanej przyczynie. Ponadto ubezpieczenie obejmuje odpowiedzialność Wykonawcy za szkody związane z podstawowymi formami aktywności sportowo – turystycznej.

Przy ustalaniu wysokości należnego świadczenia nie będzie brany pod uwagę charakter wykonywanej pracy i innych czynności przez ubezpieczonego oraz jego wiek.

KLAUZULE

<p>1. Klauzula generalna</p>	<p>Klauzule dodatkowe oraz postanowienia szczególne mają zastosowanie tylko wtedy, gdy nie zawężają ochrony ubezpieczeniowej (odpowiedzialności Ubezpieczyciela) wynikającej z OWU (Ogólne Warunki Ubezpieczenia) w ubezpieczeniu, do którego zostały włączone. W sytuacji, gdy zgodnie z treścią klauzuli oraz treścią postanowienia szczególnego w stosunku do OWU (Ogólne Warunki Ubezpieczenia) – dochodzi do zawężenia odpowiedzialności Ubezpieczyciela w danym ubezpieczeniu, zastosowanie mają tylko te zapisy w tych klauzulach oraz w tych postanowieniach szczególnych, które tej odpowiedzialności nie zawężają.</p>
<p>2. Klauzula sepsy</p>	<p>Z zachowaniem pozostałych, niezmienionych niniejszą klauzulą, postanowień umowy ubezpieczenia określonych we wniosku i ogólnych warunkach ubezpieczenia strony uzgodniły, iż ochroną ubezpieczeniową objęta jest zdiagnozowanie u Ubezpieczonego sepsy. Świadczenie przysługuje w wysokości 20% sumy ubezpieczenia pod warunkiem iż sepsa została zdiagnozowana w okresie ochrony ubezpieczeniowej.</p>
<p>3. Klauzula zachorowania na AIDS oraz WZW typu B i C</p>	<p>Z zachowaniem pozostałych, niezmienionych niniejszą klauzulą, postanowień umowy ubezpieczenia określonych we wniosku i ogólnych warunkach ubezpieczenia strony uzgodniły, iż ochroną ubezpieczeniową objęte jest zachorowanie i zdiagnozowanie w okresie ubezpieczenia AIDS oraz WZW typu B i C. Jednorazowe świadczenie przysługujące z tego tytułu wynosi 20% sumy ubezpieczenia.</p>
<p>4. Klauzula pogryzień pokąsań</p>	<p>Z zachowaniem pozostałych, niezmienionych niniejszą klauzulą, postanowień umowy ubezpieczenia określonych we wniosku i ogólnych warunkach ubezpieczenia strony uzgodniły, iż Wykonawca wypłaci świadczenie w wysokości 5% sumy ubezpieczenia określonej w umowie, jeżeli ubezpieczony zostanie pogryziony przez psa, pokąsany, ukąszony/użądłony w wyniku, czego będzie pozostawał w szpitalu, przez co najmniej 1 dobę.</p>
<p>5. Klauzula śmierci rodzica</p>	<p>Z zachowaniem pozostałych, niezmienionych niniejszą klauzulą, postanowień umowy ubezpieczenia określonych we wniosku i ogólnych warunkach ubezpieczenia strony uzgodniły, iż Wykonawca wypłaci jednorazowo świadczenie w wysokości 10% sumy ubezpieczenia z tytułu śmierci rodzica ubezpieczonego, jeżeli śmierć rodzica nastąpiła w wskutek NNW i miała miejsce w trakcie trwania okresu ubezpieczenia.</p>
<p>6. Klauzula ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej</p>	<p>Z zachowaniem pozostałych, niezmienionych niniejszą klauzulą, postanowień umowy ubezpieczenia określonych we wniosku i ogólnych warunkach ubezpieczenia strony uzgodniły, iż Wykonawca rozszerza zakres ochrony ubezpieczeniowej o ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej studenta z rozszerzeniem o szkody w związku z odbywaniem praktyk studenckich.</p> <p><u>Suma gwarancyjna: 10 000 zł</u></p>
<p>7. Klauzula usług assistance z tytułu działań w Internecie</p>	<p>Z zachowaniem pozostałych, niezmienionych niniejszą klauzulą, postanowień umowy ubezpieczenia określonych we wniosku i ogólnych warunkach ubezpieczenia strony uzgodniły, iż Wykonawca rozszerza zakres ochrony ubezpieczeniowej o działania typu assistance (pomoc informatyczna, psychologiczna, prawna) m.in. z tytułu bezpieczeństwa portali społecznościowych oraz znieważenia lub zniesławienia w sieci.</p>

